[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2015                                                                                                         № 102
г. Ханты-Мансийск
О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально-экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129               «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района

1.1 За высокий профессионализм,  мужество и самоотверженную преданность выбранному делу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации:
	Неелова

Алексея

Николаевича
	- спасателя 3 класса мобильного поисково-спасательного отряда (г. Ханты-Мансийск) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория»

	Неупокоева

Владимира

Петровича
	- спасателя 3 класса мобильного поисково-спасательного отряда (г. Ханты-Мансийск) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория»

	Шушунова

Михаила

Александровича
	- спасателя мобильного поисково-спасательного отряда (г. Ханты-Мансийск) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры                 «Центроспас-Югория»

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава

Ханты-Мансийского района

                      П.Н. Захаров